Cat.No. B01-35-B
KM15は、各種産業用途に幅広く活躍する、「蒸着型半導体
歪ゲージ式センサ」を採用した圧力トランスミッタです。
圧力センサは、継手と溶接されていますので、耐久性が優れ
ております。本製品はロット生産対応品です。
・RoHS指令に対応
・幅広い温度範囲に適用
・全溶接構造

　 The drain line is not
　 grounded to the case.
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定下さい。
Model number configuration When ordering, please specify the model number, each specs and the range.
（ご注文に際してはレンジと
　　単位を別途ご指定下さい。）
（When ordering, it indicates a range,
    a unit separately and it blooms below.）
※仕様項目がない場合は、　をご指定下さい。
 Specify "X" if there is no specification item.
K M 1 5
①圧力トランスミッタ
The pressure transmitter
モデルNo.／Model name
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
2
シールド圧タイプ（圧力レンジ：1MPa以上）
Sealed pressure type (Pressure range: 1MPa or over)
1
リード線式（標準リード長0.3m）
Lead type (0.3m std)
コネクタ直結式
Connector direct type
選択仕様／Selective spec.形番／Model number 付加仕様（オプション）／Additional spec. (Option)
形式
Type
①
継手規格／Fitting standard 使用最高圧力レンジ／Max. pressure range
  3.5MPa
  50MPa
  50MPa
  50MPa
    5MPa
  50MPa
5 7／16－20UNF
6 R1／8
（スロットル付選択不可／With throttle cannot be selected）
（スロットル付選択不可／With throttle cannot be selected）
7 R1／4
8 R3／8
B G1／4A
C G3／8A
接続ネジ
Fitting
②
A 標準品／Standard
仕様
Specification
③
3 シールドケーブル式（標準ケーブル長1m）
Shielded cable type (1m std)
シールド圧タイプ（圧力レンジ：1MPa以上）
Sealed pressure type (Pressure range: 1MPa or over)
ゲージ圧タイプ
Gauge pressure type
B 高耐電圧品（貫通コンデンサ無し）500V AC 1分間（圧力レンジ：1MPa以上）
High withstand voltage type (without through capacitor) 500V AC for 1 minute (Pressure range : 1MPa or over)
C 耐振性向上品／Improved vibration proof type
④ ④圧力レンジ（MPa）
Pressure range（MPa）